

Årsredovisning

för

Mercati AB

559241-9732

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Palmgren, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Mercati AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bland annat bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring och affärsutveckling. Bolaget vänder sig framförallt mot tillverkande B2B-företag i olika branscher. Denna konsultverksamhet marknadsförs utåt med namnet Marknadskollegan, som är ett registrerat varumärke. Konsultverksamheten erbjuder både strategiska och praktiska insatser inom marknadsföring och affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året hittat en nisch på marknaden där behovet av hjälp och stöd i marknadsföringsfrågor är stort och företaget har levt upp till och även överträffat kundernas förväntningar.

Företaget har också identifierat en obearbetad marknad med stor potential inom konsumentprodukter och arbetet med koncept- och produktutveckling påbörjades 2022 och har fortsatt under innevarande år.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att företagets ägare under räkenskapsåret tagit en extern anställning vid sidan av verksamheten. Detta har medfört minskat operativt engagemang i företaget och därmed påverkat möjligheterna att driva försäljningen i samma omfattning som tidigare. Verksamheten har dock fortsatt i mindre skala och bolaget har kunnat upprätthålla en stabil ekonomisk situation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	191	303	171	194
Resultat efter finansiella poster	-28	15	-17	13
Soliditet (%)	84,6	73,2	85,4	69,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	25 000	135 795	629	161 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		629	-629	0
Årets resultat			3 191	3 191
Belopp vid årets utgång	25 000	136 424	3 191	164 615

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50.000 (50.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 424
årets vinst	3 191
	139 615
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 615
	139 615

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		190 936	303 092
Övriga rörelseintäkter		0	25 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		190 936	328 724
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-131 676	-186 485
Personalkostnader	2	-54 538	-94 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 257	-33 257
Summa rörelsekostnader		-219 471	-314 363
Rörelseresultat		-28 535	14 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		247	258
Summa finansiella poster		247	258
Resultat efter finansiella poster		-28 288	14 619
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	0
Förändring av överavskrivningar		13 026	-13 026
Summa bokslutsdispositioner		33 026	-13 026
Resultat före skatt		4 738	1 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 547	-964
Årets resultat		3 191	629

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

14 578

19 438

Summa immateriella anläggningstillgångar

14 578

19 438

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

27 861

56 258

Summa materiella anläggningstillgångar

27 861

56 258

Summa anläggningstillgångar

42 439

75 696

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 273

13 321

Summa kortfristiga fordringar

24 273

13 321

Kassa och bank

Kassa och bank

160 170

204 728

Summa kassa och bank

160 170

204 728

Summa omsättningstillgångar

184 443

218 049

SUMMA TILLGÅNGAR

226 882

293 745

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

136 424

135 795

Årets resultat

3 191

629

Summa fritt eget kapital

139 615

136 424

Summa eget kapital

164 615

161 424

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 500

54 500

Akkumulerade överavskrivningar

0

13 026

Summa obeskattade reserver

34 500

67 526

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

35

4 029

Övriga skulder

17 832

31 153

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 900

29 613

Summa kortfristiga skulder

27 767

64 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

226 882

293 745

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 298	0
Inköp	0	24 298
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 298	24 298
Ingående avskrivningar	-4 860	0
Årets avskrivningar	-4 860	-4 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 720	-4 860
Utgående redovisat värde	14 578	19 438

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 987	141 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 987	141 987
Ingående avskrivningar	-85 729	-57 332
Årets avskrivningar	-28 397	-28 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 126	-85 729
Utgående redovisat värde	27 861	56 258

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2025-05-19

Torbjörn Palmgren
Torbjörn Palmgren